
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 80 /06/2017                                                                                                           Krapkowice, dnia 20.06.2017r. 

 
 

                               Wykonawcy 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla 

Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 4/VI/2017 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 19.06.2017r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w par. 2.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa 

farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie 

pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości 

składania zamówień w formie telefonicznej.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wykreśli zapis 4.3? Zapis ten grozi Wykonawcy rażącą stratą. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.b z 0,5% do wartości max. 0,2%?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.c  z 10% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest 

rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.d z 0,5% do wartości max. 0,2%?  

Odpowiedź: 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający w par. 14.3.b na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma 

zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”? 

Odpowiedź: 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
                                                                                                                          
                                                                                                                     Z poważaniem 

 
 Prezes Zarządu 
Marcin Misiewicz 

1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 

3. strona internetowa Zamawiającego 

 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA: ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL: os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY: ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001 

 


